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* Po spełnieniu szczegółowych warunków gwarancji

FLP PLAZA
RAMKA LED

A
G

kod EAN opakowanie barwa światła [K] moc [W] strumień świetlny [lm] klasa energetyczna

C73-FLP-066-400-4K-WH 5900280926845 1/10 4000 40 4000 E

szybkozłączka zasilacza 
ułatwiająca montaż

brak efektu migotaniaramka w kolorze białym

FLP-066

LED FRAME
LED-LEUCHTENN

591

591

11

 FLP-066

230V
50Hz

4000K

IK02

IP20

CRI
≥80

DF
≥0.9

120°

25000hL7
0B

50

+30°C

+5°C

zasilacz w komplecie

MATERIAŁ ► stop aluminium, tworzywo sztuczne
MATERIAL ► aluminum alloy, plastic
MATERIAL ► aluminiumlegierung, kunststof

BRAK EFEKTU
MIGO TA NI A
FLICKER FREE

*
WARRANTY


